
 

 

MENTORING V UPP ČR 
 

 

Zapojte se do mentoringového programu 

Unie podnikových právníků ČR! 
 

Pro koho je mentoring vhodný? 

 Pro všechny, kteří jsou na začátku své kariéry podnikového právníka, 

 aspirují na manažerskou pozici 

 nebo se chtějí posunout dál. 

 

Mentoring je jedním z nástrojů osobního rozvoje. Spočívá v podpoře tzv. mentee 

ze strany mentora. Jde o rovnocenný vztah, který je založen především na otevřenosti 

a vzájemné důvěře, proto je jakýsi slib mlčenlivosti pro obě strany samozřejmostí. 

Mentoring je zaměřený na učení se, výměnu dovedností, znalostí a odborných 

zkušeností prostřednictvím rozhovorů o rozvoji. 

 

Proč se do mentoringu zapojit? 

1) Pomůžeme vám dosáhnout vašich cílů a zvýšíme vaši efektivitu a uplatnitelnost 

na trhu práce. 

2) Dostanete komplexní podporu pro váš další osobnostní i profesní rozvoj. 

3) Pomáhat vám budou nejzkušenější podnikoví právníci s odpovídajícím vzděláním 

a praxí. 

4) Získáte mentora, kterému se dá 100% věřit a který vám poradí s řešením vašich 

problémů a situací. 

5)  Budete mít cennou zpětnou vazbu ke svým plánům a záměrům. Vyhnete 

se špatným volbám. 

 

 

Garant mentoringového programu UPP ČR 
  

 

Denisa Bellinger je garantem programu a zároveň 

členkou Rady Unie. Působí jako Counsel 

v HP Inc Czech Republic. „Mentoringem, jakož 

i koučinkem se zabývám mnoho let a působím jako 

mentor v různých organizacích, interně i v naší 

společnosti HP. Jsem přesvědčena o tom, 

že přidaná hodnota pro společnost, mentora 

i mentee je významná a jedinečná,“ říká Denisa. Její 

profesní medailonek naleznete na LinkedIn:  

https://www.linkedin.com/in/denisa-bellinger-

957bb45/. 

  

 

https://www.linkedin.com/in/denisa-bellinger-957bb45/
https://www.linkedin.com/in/denisa-bellinger-957bb45/

